消防行业特有工种职业
技能鉴定（北京）站

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2]
鉴京字〔2019〕40号

2019年第三批消防行业特有工种职业技能鉴定统考北京考区理论知识考试成绩公布

2019年第三批消防行业特有工种职业技能鉴定统考北京考区理论知识考试于9月22日完成，现将考试成绩予以公布。请登录北京消防协会网站（www.beijingfire.com）在职业技能鉴定--成绩查询系统中查询。
联系电话：63970581-8012

[bookmark: _GoBack]消防行业特有工种职业技能鉴定（北京）站
                              2019年10月11日
（此页无正文）

消防行业特有工种职业技能鉴定（北京）站2019年10月11日印发

- 2 -